• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"1. Сторони досягли згоди зменшити загальну суму
цього Договору на 847 810,62 грн
(вісімсот сорок сім тисяч вісімсот десять гривень 62
копійки) в т.ч. ПДВ 141 301,77 грн (сто
сорок одна тисяча триста одна гривня 77 копійок),
яка зазначена у пункті 5.1 Договору."